(138) Delle ultime missioni, quelle segnate col punto interrogativo, non sappiamo con esattezza l'anno in cui furono predicate. Ma possiamo senz'altro stabilire che per le missioni in cui è nominato Mons. De Risio non furono tenute prima dell'ottobre 1849, essendo questa la data della sua venuta in Sicilia, come si rileva dal libro delle Messe di Palermo, pag. 215. Per le altre in cui è nominato il p. Cupani non prima del settembre 1853, essendo questa la data della sua Ordinazione Sacerdotale.